

Soit 1,99 € le dentifrice

Soit 0,83 € le rouleau



OFFRE FLASH

Sensodyne  
soin complet  
3 x 75 ml (1 L = 26,44 €)  
n°1001985

**5.95**

Essuie-tout 3 plis

6 rouleaux  
Prix normal pour 4 rouleaux :  
4,99 €  
n°220433

2 rouleaux  
OFFERTS

**4.99**



Destop traitement  
intégral lave-linge  
désinfectant\*\*  
2 x 250 ml (1 L = 9,98 €)  
n°5619635

OFFRE FLASH

**4.99**

GRAND FORMAT x80  
TABLETTES



Sun  
classic\*  
760 g  
(1 kg = 7,82 €)  
80 tablettes  
n°5620777

-30%

**5.94** 8.49



EXCLUSIVITÉ LIDL  
DU 22/12 AU 25/01



POUR 1 PRODUIT GILLETTE ACHETÉ  
TENTEZ DE GAGNER DES PLACES\*\*\*



Manufactured under license by Procter & Gamble. The word(s) UEFA, CHAMPIONS LEAGUE, and all other UEFA Champions League marks, names, logos, mascots and trophies are the property, registered trade marks, design and/or copyright of UEFA. All rights reserved.

\*Voir conditions sur [www.enviedeplus.com/gillette-tickets](http://www.enviedeplus.com/gillette-tickets)



**Gillette**

OFFICIAL LICENSED SHAVING PRODUCTS